PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА         АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 ноября  2022 года     № 23                                                          с.Соусканиха
	Об утверждении  положения об оплате
труда  главы  Соусканихинского

сельсовета Красногорского района
Алтайского края

В соответствии со статьёй 7 Закона  Алтайского края от 10.10.2011       № 130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа  местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления  в Алтайском крае, статьёй  52 Устава муниципального образования  Соусканихинский сельсовет Красногорского  района Алтайского края   Совет  депутатов Соусканихинского сельсовета РЕШИЛ:
1.Утвердить  положение об оплате  труда главы Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края.
2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета от 22 сентября 2020 года № 53 «О принятии положения об оплате труда главе Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края».
3.Направить указанное   положение главе Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.
Председатель

  Совета депутатов                                                               П.А.Румянцев